Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, solicitando informações com relação ao cemitério municipal de

Moreira César.

L11111111
Protocolo: 0000261/2015

19/02/2015 - 10:26:41

REQ Requerimento 209/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE
MOREIRA CÉSAR.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito municipal, solicitando

informações bem como anda a construção e prazo de entrega do Cemitério Municipal de Moreira

César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de fevereiro de 2015.

,1
Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1